
AGROFRUTA S.A.

Mario Edwards
m.edwards@agrofruta.cl

AURORA AUSTRALIS

Germán Samaniego
gsamaniego@auroraa.cl
http://www.auroraaustralis.cl/

BYCIFRUT

ANDRÉ VAN TUIL
avt@bycifrut.com

COMPAÑIA CHILENA DE LA
FRUTA S.A.

Nicolás Portaluppi
nportaluppi@ccfruta.com
https://www.ccfruta.com/

COPEFRUT S.A.

Andrés Fuenzalida S.
andres.fuenzalida@copefrut.cl
https://www.copefrut.com/

CORE EXPORT SpA.

Alexander Tscherebilo
alexander.tscherebilo@core-export.cl

DAVID DEL CURTO SpA

Christian Westphal
christian.westphal@ddc.cl
https://ddc.cl/

DEL MONTE FRESH
PRODUCE (CHILE) S.A.

Sergio Mancilla
smancilla@freshdelmonte.com
www.freshdelmonte.com

DELIPACK S.A.

Diego Palacios
dpalacios@delipack.cl
https://grupodelirio.cl/

DOLE CHILE S.A.

Benjamín González
benjamin.gonzalez@dole.com
https://www.dole.cl

EXPORTACIONES MEYER
LTDA.

Romy Meyer
rmeyer@meyersa.cl
https://www.meyersa.cl/es/home

EXPORTADORA AGUA SANTA S.A.

Sebastián Varas
svaras@greentree.cl
https://aguasanta.cl/

EXPORTADORA DEL SUR S. A.

Patricio Toro
ptoroh@xsur.cl
www.xsur.cl

EXPORTADORA FRUTAM
LTDA.

Rodrigo Correa
rcorrea@frutam.cl

EXPORTADORA FRUTASOL CHILE
S.A.

Marco Durbeck
marco.durbeck@frutasol.cl
https://frutasol.cl/

EXPORTADORA LOS LIRIOS S.A.
(CLEE)

Cristofer Schittli
cris@cleequality.com
https://www.cleequality.com

EXPORTADORA PROPAL
S.A.

Rodolfo Moraga
rmoraga@propal.cl
https://propal.cl/

EXPORTADORA RANCAGUA S.A.

Claudio Vial
cvial@ranco.cl
www.ranco.cl

EXPORTADORA SUBSOLE S.A

Gonzalo Gajardo
ggajardo@subsole.com
https://www.subsole.com/es/

EXPORTADORA TRIOFRUT
LTDA.

Felipe Rieutord
frieutord@triofrut.cl
www.triofrut.cl

EXPORTADORA UNIFRUTTI
TRADERS SpA.

German Illanes
gillanes@unifrutti.com
https://www.unifrutti.com/

FRUSAN

Eleuterio Ramírez
eleuterio.ramirez@frusan.cl
https://www.frusan.cl/es/

GREENVIC SpA

Cristóbal Serrano
cserrano@greenvic.cl
https://www.greenvic.cl/

LAFRUT EXPORTACIONES
AGROPECUARIAS LTDA.

Pablo Alessandrini
palessandrini@lafrut.cl

MACE S.A.

Francisco Correa
fcocorrea@macesa.cl
www.macesa.cl/idioma/inicio/

MANSEL

DIEGO GONZÁLEZ
diego@mansel.cl
https://mansel.cl/inicio/

POLAR FRUIT INTERNACIONAL S.A.

Pier Paolo Falcone
pfalcone@polarfruit.cl
https://www.polarfreshgroup.com/es/nosotros/

PRIMLAND CHILE

ETIENNE MALAGUTTI
etienne.malaguti@primland.fr
https://www.primland.fr/es/la-
produccion/primland-en-el-mundo

PRIZE

Alejandro Garcia-Huidobro Ll.
agh@prize.cl
https://prizesuperfruits.com/

SAN FRANCISCO LO GARCES SpA.

ÁLVARO HERREROS
alvaro.herreros@sfg.cl
https://garcesfruit.com/

SERVICIOS AGRICOLAS
OPPENHEIMER CHILE LTDA.

Andrés Ribalta
andres.ribalta@oppy.com
https://oppy.com/

SOCIEDAD AGRICOLA LA
ROSA SOFRUCO S.A

Francisco Rencoret
fjrencoret@sofruco.cl
https://www.sofruco.com/

SOCIEDAD EXPORTADORA
VERFRUT SpA.

MARIANO RODRIGUEZ
mrp@verfrut.cl
https://www.verfrut.com/

mailto:m.edwards@agrofruta.cl
mailto:gsamaniego@auroraa.cl
http://www.auroraaustralis.cl/
mailto:avt@bycifrut.com
mailto:nportaluppi@ccfruta.com
https://www.ccfruta.com/
mailto:andres.fuenzalida@copefrut.cl
https://www.copefrut.com/
mailto:alexander.tscherebilo@core-export.cl
mailto:christian.westphal@ddc.cl
https://ddc.cl/
mailto:smancilla@freshdelmonte.com
www.freshdelmonte.com
mailto:dpalacios@delipack.cl
https://grupodelirio.cl/
mailto:benjamin.gonzalez@dole.com
https://www.dole.cl
mailto:rmeyer@meyersa.cl
https://www.meyersa.cl/es/home
mailto:svaras@greentree.cl
https://aguasanta.cl/
mailto:ptoroh@xsur.cl
www.xsur.cl
mailto:rcorrea@frutam.cl
mailto:marco.durbeck@frutasol.cl
https://frutasol.cl/
mailto:cris@cleequality.com
https://www.cleequality.com
mailto:rmoraga@propal.cl
https://propal.cl/
mailto:cvial@ranco.cl
www.ranco.cl
mailto:ggajardo@subsole.com
https://www.subsole.com/es/
mailto:frieutord@triofrut.cl
www.triofrut.cl
mailto:gillanes@unifrutti.com
https://www.unifrutti.com/
mailto:eleuterio.ramirez@frusan.cl
https://www.frusan.cl/es/
mailto:cserrano@greenvic.cl
https://www.greenvic.cl/
mailto:palessandrini@lafrut.cl
mailto:fcocorrea@macesa.cl
www.macesa.cl/idioma/inicio/
mailto:diego@mansel.cl
https://mansel.cl/inicio/
mailto:pfalcone@polarfruit.cl
https://www.polarfreshgroup.com/es/nosotros/
mailto:etienne.malaguti@primland.fr
https://www.primland.fr/es/la-produccion/primland-en-el-mundo
https://www.primland.fr/es/la-produccion/primland-en-el-mundo
mailto:agh@prize.cl
https://prizesuperfruits.com/
mailto:alvaro.herreros@sfg.cl
https://garcesfruit.com/
mailto:andres.ribalta@oppy.com
https://oppy.com/
mailto:fjrencoret@sofruco.cl
https://www.sofruco.com/
mailto:mrp@verfrut.cl
https://www.verfrut.com/

